AZIENDA Detliberazione n. é ﬁ S

OSPEDALIEROQ

UNIVERSITARIA »
DI CAGLIARI adottata dal Commissario Straordinario in dataz G G | U- 2015

Oggetto: Mobilita interna per n. 5 posti di collaboratore professionale sanitario infermiere cat. D da destinare
alla S.C. Clinica Psichiatrica: approvazione atti.

I1 Commissario Straordinario
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo
Direttore Sanitario sostituto

su proposta del Servizio Amministrazione del Personale

PREMESSO che con deliberazione n. 593 del 15/06/2015 ¢ stata indetta mobilitd interna per n. 5
posti di collaboratore professionale sanitario infermiere cat. D da destinare alla S.C.
Clinica Psichiatrica;

DATO ATTO - che ’avviso della mobilitd di cui trattasi & stato pubblicato if 05/06/2015 sul sito
aziendale e che il termine per la presentazione delle domande era fissato al 12/06/2015;
- che con deliberazione n. 637 del 22/06/2015 sono stati ammessi alla mobilita in parola

n. 13 candidati;
- che la Commissione, nominata con deliberazione n. 675 del 24/06/2015, ha portato a

termine i lavori rimettendo gli atti all’ Amministrazione;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di cui sopra in data 25/06/2015;
CONSTATATA la regolaritd ¢ la legittimita degli atti della procedura di cui tfrattasi, tutti depositati
presso il Servizio Amministrazione del Personale;
RITENUTO di dover procedere formalmente all’approvazione degli atti della Commissione e
della graduatoria degli idonei;
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

e di approvare gli atti della Commissione esaminatrice della mobilitd interna per n. 5 posti di
collaboratore professionale sanitario infermiere cat. D da destinare alla §.C. Clinica Psichiatrica;

e di approvare la graduatoria di cui all’elenco allegato n. 1, che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto, dichiarando idonei n. 9 candidati;
di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza;

» di dare comunicazione del presente atto alle OO.SS. ed alla R.S.U.

It Direttore Sghitario to 11 Direttore Amministrativo
Dott. (gisise _ D incenzo Serra
! 11 Commissario Straordinario e %’ '
Dott. Giorgi entino
g
j ]

Il Diretiore Amministrative

cer?ﬁsﬂ ﬁATUla ﬁﬂl azione & stata pubblicata ati’Albo pretoric on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire dal
' , Testerd in pubblicazicne per 15 giorni consecutivi ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio Proponente:
Servizio Amministr:
11 Direttore: Dott.ss

6941 Personale

Sede Legale: Contatti: Web: www.aouca.it — www.acucagliari.it
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari Tel. 070.6092343/2589 - Fax: 070.6092344 “ facebook.com/Aoucagliari
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari email: dir.generale@aoucagliari.it @ twitter.com/AGUCagliari

PleCF 03108560925 email pec: dir.generale@pec.aoucagliar.it B vnotihasAnantiad. T




All. "i' - Gradﬁatoria di merito

N.| COGNOME NOME TOTALE /70| ESITO
1 |PUSCEDDU |MARIA CRISTINA, 50,9400 {IDONEO
2 |OLMI MARIA CRISTINA| 49,6900 |IDONEO
3 |DELOGU GIOIA GABRIELA] 49,0600 IDONEO
4 'PINTUS ENRICA 48,6100 IDONEO
5 ISATTA LOREDANA 47,7606  |[IDONEO
6 |DEIANA SERGIO 45,6850  |IDONEO
7 |MULAS ANNA 41,2000  |JIDONEO
8 |SCIBILIA CARLA 40,0867 [IDONEO
g |COLA ALESSANDRA 32,4000 |IDONEO

Page 1




